
令和３年度　建設工事等入札・契約結果

令和３年１１月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

11.2
【公費解体】被災家屋等解体・撤去処理
業務委託

岡谷市川岸東三丁目１６番１
３号

木造２階建て住宅及び付属建
屋解体　一式

指名競争入札 7,892,500 7,700,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

令和 3年11月 4日
令和 4年 1月28日

から
まで

11.2 下水道維持工事（Ｒ３－９） 岡谷市　田中町一丁目
マンホール鉄蓋交換工　Ｎ＝
7か所

地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第6号による随意契約

1,045,000 1,045,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

令和 3年11月 4日
令和 4年 1月21日

から
まで

11.4 樋沢水源整備工事 岡谷市　樋沢
吹付防水工　A＝１１２㎡
ほか

指名競争入札 5,819,000 不落

11.9 小井川沖田ポンプ更新工事 岡谷市　若宮 揚水機器改修　一式 指名競争入札 5,735,400 5,676,000
㈱アルプス環境メンテナンス
塩尻市広丘吉田593

令和 3年11月12日
令和 4年 3月28日

から
まで

11.9 １１号線（今井通り線）舗装維持工事 岡谷市　赤羽一丁目 舗装工L＝359ｍ　Ａ＝2120㎡ 事後審査型一般競争入札 66,924,000 66,880,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

令和 3年11月15日
令和 4年 3月29日

から
まで

11.9
日本童画美術館パッケージエアコン更新
更新工事（PAC-8）

岡谷市中央町二丁目２番１号
虹の塔他（PAC-8）エアコン
入替工事　一式

指名競争入札 9,952,800 9,284,000
杉村設備㈱
岡谷市長地柴宮3-8-4

令和 3年11月10日
令和 4年 1月21日

から
まで

11.9 諏訪湖ハイツ自動水栓等改修工事
岡谷市　長地権現町四丁目11
番５０号

手洗い水栓器具取替え１７ヶ
所及びハンドル交換12箇所

指名競争入札 1,886,500 1,760,000
㈲ミヤサカ管工
岡谷市加茂町4-5-17

令和 3年11月10日
令和 4年 2月22日

から
まで

11.9 庁舎自家用電気工作物改修工事 岡谷市幸町８番１号
高圧受変電設備改修工事　一
式　ほか

地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

25,828,000 25,080,000
平澤電気工事㈱
岡谷市山下町1-15-22

令和 3年11月12日
令和 3年12月10日

から
まで

11.18 下水道工事（Ｒ３－４） 岡谷市　田中町三丁目
管路敷設工　RIBφ200　L＝
36ｍ

地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第6号による随意契約

4,257,000 4,235,000
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

令和 3年11月19日
令和 4年 1月11日

から
まで

11.18 川岸163号線改良工事 岡谷市　川岸中三丁目
側溝工（３００型）　L＝１
８ｍ　ほか

指名競争入札 3,058,000 3,047,000
㈲天竜造園
岡谷市上の原224-6

令和 3年11月19日
令和 4年 3月11日

から
まで

11.18 長地３０号線改良工事 岡谷市長地御所一丁目
大型フリュームL＝１３ｍ
ほか

事後審査型一般競争入札 19,844,000 19,580,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

令和 3年11月24日
令和 4年 3月22日

から
まで

11.25 片間町ポンプ場整備工事 岡谷市長地片間町二丁目
配水池敷地造成工　A＝１７
３８㎡

事後審査型一般競争入札 68,442,000 68,200,000
㈱マルモリ宮坂土木
岡谷市大栄町1-7-11

令和 3年12月 3日
令和 4年 3月14日

から
まで

11.25 鳥居平やまびこ公園災害復旧工事 岡谷市字内山
花壇復旧　A＝２９０㎡　板
柵土留　L＝４９ｍ

事後審査型一般競争入札 24,277,000 24,200,000
㈲山栄建設
岡谷市長地小萩2-5-2

令和 3年12月02日
令和 4年 3月22日

から
まで

11.25 川岸264号線改良工事 岡谷市　川岸東四丁目
側溝工（３００型）　L＝４
６ｍ

指名競争入札 2,497,000 2,354,000
㈱ダイワテック
岡谷市赤羽3-12-25

令和 3年11月29日
令和 4年 3月16日

から
まで

11.25 樋沢水源越流管設置工事 岡谷市　樋沢 越流管設置工　L＝１１ｍ 指名競争入札 2,640,000 2,607,000
㈲ミヤサカ管工
岡谷市加茂町4-5-17

令和 3年11月29日
令和 4年 3月18日

から
まで

11.25 樋沢水源整備工事 岡谷市　樋沢 吹付防水工　A＝１１２㎡ 指名競争入札 3,421,000 2,915,000
㈱サイト
岡谷市本町4-13-16

令和 3年11月29日
令和 4年 3月18日

から
まで

11.25 今井配水池２号機送水ポンプ取替工事 岡谷市　今井
水中渦巻ポンプ取替工　１
８．５kw １台

指名競争入札 4,400,000 4,235,000
中信アスナ㈱諏訪支店
下諏訪町西四王5005-15

令和 3年11月29日
令和 3年 3月18日

から
まで

11.30 ８号線（若宮通り線）舗装維持工事 岡谷市　大栄町二丁目
舗装工（ｔ＝50ｍｍ）Ｌ＝
275ｍ　Ａ＝1040㎡

指名競争入札 9,856,000 9,790,000
㈱アストル
岡谷市川岸西1-1-36

令和 3年12月 3日
令和 4年 2月21日

から
まで

11.30 川岸303号線災害復旧工事 岡谷市　川岸東三丁目
復旧延長　L＝56.5ｍ　舗装
工Ａ＝203㎡ほか

指名競争入札 2,519,000 2,508,000
㈲大羽工業
岡谷市長地柴宮1-19-19

令和 3年12月 1日
令和 4年 3月28日

から
まで

11.30 通学路交通安全対策工事 岡谷市　長地柴宮三丁目外
交通安全対策　N=6箇所　路
肩舗装工　ほか

指名競争入札 9,394,000 9,350,000
㈱石原工務店 岡谷営業所
岡谷市南宮1-4-3

令和 3年12月 3日
令和 4年 3月28日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 1


